
Pregão Eletrônico

PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDERNEIRAS SP
  

Termo de Homologação do Pregão Eletrônico

Nº 00022/2019 
 

Às 09:48 horas do dia 10 de maio de 2019, após constatada a regularidade dos atos procedimentais, a autoridade competente, Sr.
VICENTE JULIANO MINGUILI CANELADA, HOMOLOGA a adjudicação referente ao Processo nº 72/2019, Pregão nº 00022/2019. 
 

 
Resultado da Homologação

 
Item: 1
Descrição: ROÇADEIRA MANUAL
Descrição Complementar: Roçadeira costal profissional à gasolina, para serviços pesados, indicada para corte de grama, capim,
pasto, arbusto, macegas e pequenas árvores, com cabo formato de guidão para uso com as duas mãos, com ajuste de posição,
com sistema de cinto duplo, onde a máquina fica presa na lateral do corpo, com isso oferece mais liberdade na hora do trabalho,
com peso menor que 9 kg, capacidade do tanque maior que 500 ml, potência maior que 2 CV contendo todos os itens de
segurança obrigatórios.
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP
Quantidade: 10 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Valor estimado: R$ 24.191,0000 Situação: Homologado
 
Adjudicado para: AGRO-VALE MURIAE MAQUINAS AGRICOLAS EIRELI , pelo melhor lance de R$ 7.175,6600 .

 
Eventos do Item

Evento Data Nome Observações

Adjudicado 08/05/2019
09:39:21 - Adjudicação individual da proposta. Fornecedor: AGRO-VALE MURIAE MAQUINAS

AGRICOLAS EIRELI, CNPJ/CPF: 22.865.897/0001-59, Melhor lance: R$ 7.175,6600

Homologado 10/05/2019
09:48:57

VICENTE JULIANO
MINGUILI
CANELADA

 
 

Fim do documento


